Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 336
Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

07 сентября 2022 года

№ 62/2-о

О закреплении педагогов-наставников

на 2022-2023 учебный год

В целях совершенствования механизма управления качеством образования и оказание

помощи молодым специалистам в их профессиональном становлении,

ПРИКАЗЫВАЮ

1 Закрепить следующих педагогов-наставников за начинающими специалистами:

Педагоги-стажеры и молодые

специалисты

Педагоги-наставники

Подольская Валентина Юрьевна  Кострюкова Евгения Анатольевна

Плеско Анастасия Андреевна  Киселёва Екатерина Алексеевна

2. Назначить ответственными за организацию наставнического движения заместителя

директора по УВР И.А. Греку., заместителя директора по ВР Н.И. Кузьменко.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой